ESTADO DE MATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Presidência

POLOS DATA HORÁRIO

I 03/08/2020 08h30min

II 03/08/2020 10h

III 04/08/2020 08h30min

IV 04/08/2020 10h

V 05/08/2020 08h30min

VI e X 05/08/2020 10h

VII 06/08/2020 08h30min

VIII 06/08/2020 10h

IX e XI 07/08/2020 08h30min

OFÍCIO-CIRCULAR N. 62/2020-PRES
Cuiabá, 22 de julho de 2020.

Aos (Às) Excelentíssimos (as) Senhores (as)
Juízes (as) de Direito das Varasda Infância e da Juventude
das Comarcas do Estado de Mato Grosso

Assunto: Calendário de reuniões sobre o projeto “Fortalecimento do Programa Criança
Feliz no Estado de Mato Grosso”.

Senhor (a) Juiz (íza):

Em complemento ao Ofício-Circular n. 61/2020-PRES, informo a Vossas
Excelências o calendário de reuniões sobre o projeto “Fortalecimento do Programa Criança Feliz
no Estado de Mato Grosso”, conforme agendamento abaixo:

As reuniões serão virtuais e realizadas pela plataforma “lifesize”, cujo link de
acesso será encaminhado via e-mail pelo escritório de projetos da Coordenadoria de Orçamento e
Planejamento (COPLAN) do Tribunalde Justiça.

As reuniões serão acompanhadas pela Coordenadoria da Infância e Juventude
deste Tribunal (CIJ), pela Coordenadoria de Programas e Projetos Socioassistenciais do SUAS

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: C
ar

lo
s

A
lb

er
to

 A
lv

es
 d

a
R

oc
ha

P
ar

a
va

lid
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
ci

a.
tjm

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
25

55
A

D
A

da SETASC-MTe pela Presidente do Conselho Estadual de Defesa dos Direitos da Criança e do
Adolescente (CEDCA-MT) e terá a seguinte metodologia:

Abertura: Presidente do Tribunalde Justiça.

CIJ: até 10 minutos.

SETASC-MT:até 10 minutos.

CEDCA-MT: até 10 minutos.

Debates: até 30 minutos.

Qualquer esclarecimento adicional sobre a execução do projeto poderá ser feito
através do endereço eletrônico escritorio.projetos@tjmt.jus.br.

Atenciosamente,

Desembargador CARLOS ALBERTO ALVES DA ROCHA,
Presidente.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: C
ar

lo
s

A
lb

er
to

 A
lv

es
 d

a
R

oc
ha

P
ar

a
va

lid
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
ci

a.
tjm

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
25

55
A

D
A